
R O M A N I A                            A V I Z A T 
JUDEŢUL BIHOR                                    SECRETAR, 
ORAŞ ŞTEI                      Jrs. Voichiţa Mariana Dale 
PRIMAR 
 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 03 
Din 12  ianuarie 2017 

 
 

privind convocarea Consiliului Local al oraşului Ştei în şedinţă 
extraordinară  pe data  de 19 ianuarie 2017.  
                                                         
                                                                                                                                                                                                                     
 Având în vedere prevederile art. 39 alin. 2, 3 şi  5 din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
 
 
    Primarul oraşului Ştei 

 

D I S P U N E: 
 
 

        Art.1 – Se convoacă Consiliul Local al oraşului Ştei în şedinţă 
extraordinară  pe  data  de 19 ianuarie 2016, orele 13,00, lucrările şedinţei 
urmând a se desfăşura  în sala de şedinţe a Consiliului Local, cu următoarea 

 
 

ORDINE  DE  ZI 
 
 
          1. Alegerea pre�edintelui de �edin�ă. 
          2. Aprobarea ordinii de zi.  

 3. Proiect de hotărâre Privind aprobarea  re�elei �colare a unită�ilor 
de învă�ământ de stat �i particular preuniversitar care va func�iona la 
nivelul ora�ului �tei pentru anul �colar 2017- 2018. 

4. Proiect de hotărâre Privind aprobarea plă�ii sumei de 392.280,52 
lei, către Administra�ia Fondului Pentru Mediu, sumă ce reprezintă 
contravaloarea sumelor virate de Administra�ia Fondului Pentru Mediu 
către Primăria ora�ului �tei, plus valoarea aferentă dobânzilor legale, în 
cadrul proiectului cu titlul „Amenajare parc ora� �tei, jude�ul Bihor”.  

 
 
 

PRIMAR, 
                                        Ing. Balaj Gheorghe Iulian 
 


